
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

31 9 22 9/5 1 1 - -

33 19 14 2/1 3 7 - DK

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Pískání vás baví a jde to vidět. Utkání vedete s velkou zkušeností a přesností. Rozhodně doporučuji pokračovat stejným směrem. 

X

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Překvapivě málo provinění ze stran družstev v porušování 

pravidla o krocích, přesto dvakrát utekly. 

Nezastavení času při střídání brankářek u nařízeného 

sedmimetrového hodu.Tresty

Osobnost a vystupování

X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Utkání odpískano s velkým přehledem zkušených rozhodčích. 

Jasně nastavené všechny linie posuzování na obě strany, kdy 

rozdíl ve statistikách nastal z důvodu rozdílného pojetí hry obou 

týmů. 

Výborně řešeny útočné fauly a 7m hody. 

Skvělá doprovodná signalizace, výborná komunikace směrem k 

aktérům utkání. Klidné, "nehrotící" vystupování při řešení různých 

situací. 

Vzájemná spolupráce a kontakt se stolkem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

17.03.2018; 17:00 Místo
Veselí nad 

Moravou
N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) X 77,61

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SHK Veselí n.M. -

Hosté
vyberte/vepište

DHK Baník Most -

NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Bečička M. Rozhodčí B Horák J. Delegát

tresty

Trojková L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

WHIL

W151Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 nok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 nok

20 ok

21 nok

22 nok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

1. Nahlášeno zranění kotníku levé nohy hráčky A13, v utkání nepokračovala.

2. Doprovod rozhodčích při poločase a po utkání by měl být povinný, a zvlášť v případě, kdy cesta do šaten vede přímo kolem občas nesoudných diváků. 

Kameramani a fotografové se mohou pohybovat kolem hřiště, rozhodně se nemůžou v průběhu utkání postavit do prostoru pro střídání. Je nutné jim před 

utkáním jasně nastavit možnosti pohybu.

3. Návrh na zahájení disciplinárního řízení s trenérem hostů p. Dávidem. Důvodem je, sice nechtěné, ale přesto vhození PET láhve do hřiště na konci 

utkání. Následně došlo k velkým omluvám, pokusu o uvědomění si celé situace a slibům, že se to opravdu už nikdy nestane. Slíbené vzalo za své v 

momentě, kdy při odchodu od stolku opět došlo k prudkému hození PET láhve směrem na střídačku, které ještě doplnila velmi jadrná slova vedená směrem 

k výkonu družstva. Po utkání v šatně rozhodčích se pan Dávid znovu omluvil za zkrat a přijal vysvětlení, proč bude vystaven DŘ. 

Číslo utkání: W151 Lada Trojková 19.03.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení tm. modrá oranžová

Podpis na zadní straně zápisu ano

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

ano

Účast trenéra na tiskové konferenci ano ano

příjmení, jméno: RP odebrán:

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok

Licence trenéra A A

ok

Kontrola zdravotních prohlídek - -

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři červená černá br. zelená/modrá

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů v pořádku

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 409

Osoby v prostoru hřiště a okolí kameraman v oblasti pro střídání

viz poznámky

p. Navrátilová

Technická porada (organizace, průběh) 70 minut před utkáním

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

p. Hynek Zdeněk, naproti střídačkám

v pořádku

Stolek časoměřiče a zapisovatele Procházka Milan/Katzerová Alena

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) předáno před technickou poradou

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekce

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 časomíra i s číslem vyloučené hráčky

  Zajištění mistrovského utkání Procházka Vlastimil

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 4+1

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Prostory pro střídání - počet míst dvě řady laviček 

Vyznačení zóny pro koučování

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


